MB PKW Tip S 450 4MATIC Limuzina lunga

Model

223.161.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator
Vopsire: 346 Vopsea metalizata negru Onyx
Tapiterie: 204 Piele maro Sienna / negru

Dotare optionala

o1u
14U
16U
17U
201
21U
243
266
276
282
292
302
318
325
33B
351
355
365
367
381
382
401
402
421
447
453
475
489
49U
513
51U
534
537
546
581

Preinstalare pentru servicii navigatie

Pachet integrare smartphone

Apple CarPlay

Android Auto

Punte spate directoare cu unghi de panala 4.5°
Camera frontala pentru monitorizare trafic
Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
Asistent activ la virare

Pachet memorie pentru locurile din spate
Functie de incarcare obiecte lungi

PRE-SAFE® Impuls lateral

Airbag pentru locurile din spate

DIGITAL LIGHT with projection function

Airbag central

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz
Servicii MBUX extinse

Navigatie pe HDD

Preinstalare pentru Live Traffic Information
Cititor Cl + card

Modul comunicatii (LTE)

Scaune fata climatizate

Scaune spate climatizate

9G-TRONIC

Tableta MBUX pentru locurile din spate

Scaun Executive

Sistem de monitorizare a presiunii in roti
AIRMATIC

Preinstalare pentru MBUX Entertainment Plus
Asistent pentru semnele de circulatie

Plafon imbracat in stofa neagra

Sistem multimedia MBUX

Radio digital

Asistent activ pentru limitarile de viteza

Sistem de climatizare automat THERMOTRONIC

EUR

101 773,11
0,00
350,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
500,00
1 890,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
855,00
1 265,00
0,00
500,00
1 050,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



587
596

628
679
726
79B
804
865
871
881
883
887
891
897
8U0
902
903
942
94B
968
989
BO1
B13
H73
K32
K33
K34
PO7

P20

P21
P47

Lumina ambientala cu proiectie logo

Geamuri din sticla securizata laminata antifurt cu izolare termica si fonica

URBAN GUARD

Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus

Protectie la transport

Consola centrala cu aspect cristal negru

Preinstalare pentru radio digital

Model de fabricatie 804

Tuner TV

Acces HANDS-FREE

Portbagaj cu inchidere prin telecomanda

Inchidere asistata electric a portierelor

Incuietoare independenta pentru portbagaj

Lumina ambientala

Incarcare wireless pentru dispozitive mobile pentru locurile din fata

Spalare parbriz cu lichid incalzit

Incalzire scaune Plus pentru locurile fata

Incalzire scaune Plus pentru locurile din spate

Pachet depozitare

Generator de pornire integrat GEN.2

Document COC EU6 fara certificat de inregistrare partea a 2-a

Seria de sasiu vizibila sub parbriz

Sistem de propulsie Mild Hybrid

Protectie incarcare portbagaj din otel inoxidabil

Ornamente AMG din fibra de Carbon

Asistent activ la schimbarea benzii

Functie de repornire automata in blocajele de trafic

Adaptarea vitezei in functie de ruta

Pachet Chauffeur

439  Tetiere de lux EASY ADJUST pentru locurile din fata, rabatabila
pentru pasager

452  Scaun fata pasager ajustabil electric de pe locurile din spate

562 Impuls PRE-SAFE®

P64  Pachet memorie
249  Oglinzile interioara si exterioara stanga, heliomate
275  Scaun sofer ajustabil electric cu functie de memorare
321  Scanner al amprentei
U22 Suport lombar pe 4 sensuri

Pachet asistenta la conducere

233 Pilot mentinere distanta DISTRONIC

Pachet AIR-BALANCE

Pachet parcare cu camera 360°

235  Asistent activ la parcare cu PARKTRONIC

501 Camera 360°

0,00
1 150,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 080,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 900,00
0,00
0,00
0,00
970,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
335,00
950,00
0,00
0,00



P55
P69

PBG
PYB

PYH

PYQ

RO1
RO6
uo1
u1o0
u19
u26
u3s
ue0

Pachet Night
Pachet incalzire confort
443  Volan incalzit
906 Cotieraincalzita pentru locurile din fata
907 Cotiera centrala incalzita pentru locurile din fata si din spate
MBUX Navigation Premium
Pachet Base
20U  Preinstalare pentru transfer cheie digitala
34U  Servicii remote Premium
72B  Pachet USB Plus
868 Display central OLED
874  MAGIC VISION CONTROL
889  Sistem KEYLESS-GO cu manere retractabile
916 Rezervor cu capacitate crescuta (76 |)
B51 Kit interventie pana TIREFIT
P53 ENERGIZING AIR CONTROL
P54 URBAN GUARD
551  Sistem antifurt cu preinstalare a detectarii coliziunilor
882  Sistem interior de monitorizare
RWN Jante AMG din aliaj 53,3 cm (21"), design 5 spite duble
U25 Ornament praguri fata / spate inscriptionate "Mercedes-Benz"
Linie AMG
840 Geamuri laterale spate si luneta cu tenta inchisa
950 Linie AMG
772  Pachet AMG Styling
L5C  Volan sport multifunctional imbracat in piele Nappa
U29 Sistem de franare cu discuri de frana marite
Pachet pentru locurile din spate
223 Scaune spate cu reglaj electric si functie de memorie
293  Airbag-uri laterale pentru locurile din spate
561 Catarama design centura de siguranta fata / sapte
582  Sistem de climatizare THERMOTRONIC pentru spate
898 Incarcare wireless pentru dispozitive mobile pentru locurile din
spate
U07 Sistem electric pentru centura spate
Anvelope vara
Anvelope cu spuma pentru absorbtia zgomotului
Indicator stare centuri de siguranta spate
Dezactivare automata a airbag-ului pasagerului
Realitate augmentata MBUX pentru navigatie
Covorase cu inscriptie AMG
Priza in portbagaj
Capota activa pentru protectia pietonilor

950,00
580,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00

6 090,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 570,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Suma totald
plus TVA

Suma totala (inclusiv TVA)

Caracteristici tehnice Tip S 450 4MATIC Limuzina lunga

Model 223.161.1
constructiv:

Request ID: G00256002411_W1K6G6BB6RA272704

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Capacitatea cilindrica

Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima

Viteza maxima

Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Turatia maxima

Tip cutie de viteze

Tip combustibil

Consumul mixt, minim

Consumul mixt, maxim

Norma de poluare

Emisii CO2 minim

Emisii CO2 maxim

VDA-spatiu bagaje, inchis
Ampatament

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Masa totala

Masa proprie

Numarul maxim de locuri

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC

202
8.9

2999

280

381
5800-6100
250

5

6800

auto.

SP

7,8

8,4

Euro 6d-ISC-FCM
178

191

550

3216
235/55 R18
235/55 R18
2820

2090

5

131 458,11
24 977,04

156 435,15

g/km
|/100km
g/km
|/100km
km
g/km

cc

kW

CpP

rpm
km/h

s

1/min

|/200km
|/200km

g/km
g/km
L
mm

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km



Consumption Total (Combined) (Gas) m3/100km

CO2 Emission Combined (NEDC) g/km
AER Combined km
Consumption AC Weighted, Combined Wh/km
Pure Electric-Vehicle Total Wh/km
Putere nominala electro kW 17 kw

Putere nominala electro CP 23 CP



